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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Bilgisayara Giriş EEM101 1 2 + 1 4,0 Zorunlu

Birim Bölüm Elektrik-Elektronik Mühendisliği - Lisans (Yüz yüze)
Amaç Bu dersin amacı, temel bilgisyar bilgisi verilerek ve uygulama yaptırılarak öğrencilerin bilgisayarı daha etkin kullanmasını sağlamaktır.

Ders İçeriği Temel Bilgiler, Windows İşletim Sistemi, Kelime İşleme Programı, Hesap Tablosu Programı, Sunum Hazırlama Programı, Algoritmalar,
Temel MATLAB Bilgileri

Ders Veren Doç. Dr. İdil IŞIKLI ESENER
Ders Kaynakları Ders ile ilgili kitaplar ve internet kaynakları, Computer Science, J.G.Brookshear, Addison Wesley, 2000

Hafta Konu

1 Temel Bilgiler, Bilgisayar Donanımı Bileşenleri, Windows İşletim Sistemi
2 Kelime İşleme Programı
3 Kelime İşleme Uygulamaları
4 Hesap Tablosu Programı
5 Hesap Tablosu Uygulamaları
6 Sunum Hazırlama Programı
7 Sunum Hazırlama Uygulamaları
8 Sayı Sistemleri ve Mantık Fonksiyonları, Ara Sınav
9 Sayı Sistemleri ve Mantık Fonksiyonları
10 Sayısal Devre Tasarımı ve Uygulamaları
11 Algoritmalar ve Akış Diyagramları
12 MATLAB'A Giriş
13 MATLAB'da Koşullu İfadelerin Kullanımı
14 MATLAB'da Döngü İfadelerinin Kullanımı

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 1 7
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 1 4
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler,
takım çalışması Grup Çalışması 1 7

Gözlem/durumları işleme, Bilişim, yönetsel beceriler, takım çalışması Laboratuar 2 10
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 3 8
Dinleme ve anlamlandırma Ders 2 13
Önceden planlanmış özel beceriler Problem Çözme 1 4
Ara Sınav 1 5 1
Final 10 1

Ders İş Yükü: 107
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 4,20

Program Çıktıları

1 Matematik, Fen bilimleri ve Elektrik-Elektronik mühendisliği konularında yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri mühendislik
çözümleri için beraber kullanabilme becerisine sahiptir.

2 Elektrik Elektronik Mühendisliği alanında edindiği bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek; analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilmek
3 Mühendislik ile diğer bilimler arasındaki bağlantıyı kurar ve böylece karar verme ve uygulamada bilgiyi disiplinler arası olarak değerlendirir.
4 Ekip çalışması ve bireysel anlamda sorumluluğa açık olmak, girişimci ve liderliğin önemini kavrayabilmek.
5 Bireysel bilgi ve becerisi ile Elektrik Elektronik Mühendisliği alanında, ilgili kişi ve kurumlara düşüncelerini ve çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilmek.
6 Bir yabancı dili Elektrik Elektronik Mühendisliği alanında bilgi sahibi olacak şekilde anlayabilme ve kullanabilme (yazılı-sözlü)
7 Alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilmek.
8 Toplumsal refahı ön planda tutmak ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilmek.
9 İçinde yer aldığı kurumun tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkileri düzenlemek ve yönetebilmek.
10 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye, yenilikçiliğe önem vermek ve verileri ilgili doğrultuda toplayabilmek.
11 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincindedir; bilim ve teknolojideki gelişmeleri izler ve kendini sürekli yeniler.
12 Elektrik Elektronik Mühendisliği alamnda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek, eleştirel bakış açısına sahip olabilmek.
13 13. Elektrik Elektronik Mühendisliği alanının gerektirdiği güvenlik kriterleri bilgisine sahip olmak ve uygulamada bu bilgileri kullanabilmek.

14 Çağımızın gerektirdiği bilişim teknolojileri ile Elektrik Elektronik Mühendisliği alanında yetkin ve verimli olarak kullanabilme yeteğine sahip olmak ve bu teknolojileri takip
edebilmek.

15 Elektrik Elektronik Mühendisliği alanının gerektirdiği algoritma ve teknikleri ve geçmiş verileri analiz ederek, yeni durumlar karşısında akıllı algılama ve tahmin
yöntemlerini kullanabilmek



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

Öğrenci, Word, Excel, PowerPoint programlarını etkin bir şekilde kullanır. - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci, bilgisayar kullanımını ve temel bilgisayar kavramlarını öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci, yazılım/donanım kavramları ve çeşitlerini kavrar. - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci, problem çözümü için algoritma geliştirir, akış diyagramı oluşturur. - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci, oluşturulan algoritmayı MATLAB'da gerçekler. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/348088

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/348088
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